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Kanapa

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest kanapa przeznaczona 
do wyposażenia wnętrz pomieszczeń.

Istotą, wzoru przemysłowego jest nowa, posiadająca indywidualny 
charakter kanapa, przejawiający się w kształcie, cechach linii oraz 
strukturze powierzchni.

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na załączonym 
rysunku, na którym fig. 1 przedstawia pierwszą odmianę kanapy, fig. 2 
drugą odmianę kanapy, fig. 3 trzecią odmianę kanapy, zaś fig. 4, 5 i 
6 fotografie ilustrujące trzy odmiany kanapy.

Cechy istotne wzoru przemysłowego

Kanapa, według wzoru przemysłowego odznacza się oryginalną 
budową, charakteryzującą się tym, że składa się z siedziska ruchomego 
które połączone jest z pojemnikiem na pościel za pomocą podnośnika 
wspomagającego. Do tylnej płyty pojemnika na pościel zawiasowo 
zamocowane jest oparcie. Siedzisko oraz oparcie stanowią ramy 
drewniane z pianką wysokoplastyczną oraz sprężynami falistymi, które



pokryte są tkaniną obiciową. Na siedzisku na całej jego 
powierzchni zamocowany jest ozdobny materac z pianki 
wysokoelastycznej stanowiący dodatkowy element estetyczny, 
jednocześnie zwiększający komfort użytkowania. Kanapa zaopatrzona jest 
w dwie poduszki oparciowe oraz dwie poduszki podłokietnikowe. 
Poduszki oparciowe posiadają zdobienia w górnych zewnętrznych 
narożnikach w postaci wszytych zamków Iub naszytych pasków 
tkaniny Iub trójkątów z paskami z tkaniny z naszytymi na te elementy 
kryształkami Swarovski. Kanapa wykonana jest z tkaniny w dwóch 
kolorach, przy czym zestawienie koloru tkanin poduszek oparciowych, 
poduszek podłokietnikowych, oparcia, siedziska, materaca na siedzisku, 
naszytych elementów ozdobnych oraz elementów widocznych po
rozpięciu zamków może być różnorodne. Kanapa spoczywa na
ozdobnych chromowanych nogach, zamocowanych do dolnej części 
siedziska.

Kanapa według pierwszej odmiany charakteryzuje się tym, że
poduszki oparciowe posiadają w górnych zewnętrznych narożnikach
wszyte równolegle względem siebie po trzy zamki o różnej długości po 
rozpięciu których widoczna jest inna kolorystycznie tkanina.

Kanapa według drugiej odmiany charakteryzuje się tym, że
poduszki oparciowe posiadają w górnych zewnętrznych narożnikach
naszyte równolegle względem siebie po trzy różnej długości paski z 
innej kolorystycznie tkaniny.

Kanapa według trzeciej odmiany charakteryzuje się tym, że
poduszki oparciowe posiadają w górnych zewnętrznych narożnikach
naszyte elementy w postaci trójkąta oraz dwóch równolegle względem 
siebie usytuowanych pasków z innej kolorystycznie tkaniny z naszytymi 
na te elementy kryształkami Swarovski.
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